
VISTO:

Afacultad deartes

~.

Universidad
• Nacional

de Córdoba

EXP-UNC: EXP-UNC: 16130/2016

Córdoba, O 7 Ole 20 6

El llamado a concurso público de títulos, antecedentes y oposición para cubrir un
cargo de Profesor Ayudante B con dedicación simple en la Cátedra "Dinámica de Grupo
Aplicada 11" del Departamento Académico de Teatro de la Facultad de Artes, y

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario fijar fecha de sorteo de tema para la prueba de oposición y el
orden de entrada de las postulantes inscriptas.

Que la estudiante Georgina Paola Gigante ha presentado su renuncia.
Que se hace necesario citar al Jurado para su constitución en una fecha determinada.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍ CULO 1°: Citar para los días 19 y 21 de diciembre de 2016 a la hora 9, en el
Departamento Académico de Teatro de esta Unidad Académica, a los Miembros del Jurado
designado por Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 82/2016 en el concurso
público de títulos, antecedentes y oposición llamado para cubrir un cargo de Profesor
Ayudante B con dedicación simple en la Cátedra "Dinámica de Grupo Aplicada 11".

ARTÍCULO 2°: Citar a la estudiante María Guadalupe Isola en carácter de suplente.

ARTÍCULO 3°: Fijar el siguiente cronograma para la continuidad del proceso:

Sorteo de tema y orden de entrada: 19 de diciembre de 2016 a la hora 9 (nueve) en la sede
de la Secretaría Académica de esta FacuItad.

Prueba de oposición: 21 de diciembre de 2016 a la hora 9 (nueve) en Departamento
Académico de Teatro de la Facultad.
ARTÍCULO 4°: Protocolizar. Incluir en Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría
Académica, al Departamento de Asuntos Académico y al Departamento Académico de
Teatro. Girar las actuaciones a la Oficina de Concursos para sus efectos.

nrg

DEA MAR (t\ RESTIFFO
SECRETA IAACADEMICA
FACULTAD E ARTES - UNC

~0([
YR1AM B. KITROSER

~cena
acu
i(jed Necional de Cbrdo~


	00000001

